РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «06» мая 2020 года	      		                                                                                    №31
г. Светлогорск

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» и Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Калининградской области от 11 февраля 2020 года №59 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Светлогорский городской округ» Калининградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, законом Калининградской области от 30 ноября 2016 года  №19 «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Калининградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области», на основании решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17 сентября 2018 года №03 «О правопреемстве органов местного самоуправления муниципального образования «Светлогорский городской округ», Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с 27 февраля 2020 года:
1. Решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 27 сентября 2011 года №55 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»;
1. Решение городского Совета депутатов городского поселения «Поселок Приморье» от 11 декабря 2012 года №29 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования муниципального образования «Посёлок Приморье»;
1. Решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 28 декабря 2012 года №39 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования муниципального образования «Поселок Донское».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству муниципального образования «Светлогорский городской округ» (А.В. Мойса).
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов
1